Junta de Andalucia Anuncio de formalizacién de contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2025-0001685178

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2025-0001685178

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Empleo. Servicios Centrales

NIF: Q4100684B

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: Publicacién contratacion 2025

Direccion: Avda. Leonardo Da Vinci, n® 19B

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: ATENCION INTEGRAL Y ACOMPANAMIENTO MUJERES
VICTIMAS DE VIOLENCIA DE GENERO

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)

Duracién del contrato: 24 meses

Nimero de expediente: CONTR 2024 0000681551

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 8

Clasificacion CPV

79610000-3 - Servicios de colocacién de personal

85310000-5 - Servicios de asistencia social

85000000-9 - Servicios de salud y asistencia social

98000000-3 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales
75310000-2 - Servicios de prestaciones sociales

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacion Publica No
(ACP):
Descripcién: ATENCION INTEGRAL Y ACOMPANAMIENTO MUJERES

VICTIMAS DE VIOLENCIA DE GENERO
Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Sistema de racionalizacion:
Procedimiento: Abierto

Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 4.993.853,92 €
Importe total (sin IVA): 4.127.152,00 €
Valor estimado: 4.127.152,00 €
Admite variantes: No
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Sujeto a regulacién armonizada

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Anuncio de formalizacion de contrato
Referencia: 2025-0001685178

Contrato susceptible de Recurso Especial

- Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por:

Sociales

FSE (Fondo Social Europeo)
Tasa de cofinanciacion: 85 %

Clausulas sociales y ambientales

Ambito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalizaciéon del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de formalizacion:
Numero de contrato:

Lote:
NIF:
Adjudicatario:

20/05/2025
18/06/2025
LOTE 2025 0000000883

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

7
G04747614

ASOCIACION ENGLOBA INTEGRACION LABORAL EDUCATIVA'Y
SOCIAL

¢ Es PYME? Si
¢Es UTE? No
Importe de adjudicacién (sin 657038.96 €
IVA):
Importe de adjudicacién (con 657038.96 €
IVA):
Duracién del contrato: 24 Meses
N° de licitadores presentados: 7
N° de ofertas PYME: 3
N° de ofertas electrénicas: 7
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Referencia en Diarios Oficiales
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Diario Oficial de la Uni6n Europea n°® S 246, pagina (Envio: 17/12/2024 00:00), Publicacién: 18/12/2024
00:00). Referencia: 3035d09b-35e9-4fea-a0c5-890bbb193392 Tipo: Licitacion.Diario Oficial de la Unién

Europea n°® S119, pagina (Envio: 23/06/2025 00:00), Publicacion: 25/06/2025 00:00). Referencia:
c4lecldc-b3h9-432e-9f8c-66cb2e0cc3bce Tipo: Formalizacion.

Publicaciones relacionadas

2025-0001685159
2025-0001684998
2025-0001663538
2025-0001679671
2025-0001685172
2025-0001665490
2025-0001665440
2025-0001665471
2025-0001665481
2024-0001585609
2024-0001584569
2025-0001665473
2025-0001665430
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